４東体協発第６０号

                                 令和４年１月１２日（水）

常務理事・理事様

専門部正・副部長様、加盟団体代表者様

        令和３年度 第５回代表者会の開催について

 新たな年を迎え皆さまにとって、ご多幸の年となりますようお祈りいたしております。

本年も本協会へのご支援、ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。

 さて、表記の件につきまして、下記により二部制での開催予定をご案内いたします。

準備の都合上、どちらの部に参加いただけるのか、ご連絡をお願い申し上げます。

記

１．日 時  令和４年 ２月 １日（火） １部 １５時～１６時１５分 ・ ２部 １９時～２０時１５分

２．会    場    東村山市民スポーツセンター 大会議室

３．内 容

(１)令和４年度東村山市体育協会事業予定

(２)令和４年度ジュニア育成地域推進事業について

(３)令和４年度シニアスポーツ振興事業について

   （４）第７５回都民体育大会の日程について

   （５）第５５回東京都市町村総合体育大会について

   （６）スポーツ体験研修会について

   （７）その他

４．報告事項

（１）専門部より

   ①事業部（部長・副部長）②広報部（部長・副部長）③スポーツ医事部（部長・副部長）

 （２）事務局より

①令和３年度事業報告書・収支決算書、令和３年度事業計画書・収支予算書等の

提出について）

②都民体育大会の参加費の納入について

③令和４年度春・秋季市民体育大会について

④体協公式ホームページの活用について

５．その他

重 要  下記の内容を１月２７日（木）１５時までにご連絡をお願いいたします。

ア） １ 部へ参加いただけるのか、 ２ 部へ参加いただけるのか。

イ） 欠席されるのか。

（公社）東村山市体育協会事務局  田所德雄

電話 ０４２-３９７-１２１２ ＦＡＸ ０４２-３９８-５５４３

Ｅメール ht-no1@beach.ocn.ne.jp

mailto:ht-no1@beach.ocn.ne.jp